
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Adéla Pulkrábová
Název diplomové práce: Inovace produktu penzionu U studeného potoka
Studijní obor: Obchodní podnikání - cestovní ruch
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Obchodu a cestovního ruchu
Vedoucí diplomové práce: Roman Švec

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 100 %
9. Samostatnost studenta: 75 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 92.5 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO



Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Studentka zpracovávala dílo samostatně dle pokynů vedoucího, které vhodně doplňovala dalším
zjišťováním. Práce naznačuje jak lze aplikovat některé marketingové zásady do malého podniku,
které bývají často z nedostatku času, či vědomostí majitelů zanedbávány.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Na straně 10 se věnujete teorii Tří rovin produktu. Vysvětlete jak si představujete popř. co by měl
obsahovat základní, vlastní a rozšířený produkt Vámi zkoumaného zařízení. Vámi zkoumané zařízení
se nachází v Chráněné krajinné oblasti Šumava. Ovlivňuje lokalizace zařízení, ve srovnání s běžně
lokalizovanými zařízeními, nějakým způsobem jeho provoz?

Datum: 31. 08. 2013                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


